様式第３号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日

　常陸大宮市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
電話番号
団体旅行誘致促進事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けで申請した団体旅行誘致促進事業補助金について，事業内容を変更（中止・廃止）したいので，常陸大宮市団体旅行誘致促進事業補助金交付要項第６条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称

２　申請区分　　変更・中止・廃止

３　変更の状況

　　（変更前交付決定額）　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　（変更後交付申請額）　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　変更内容（※変更前と変更後の内容が比較できるよう記載してください。）
　　変更前：

　　　　　　　当初申請額　　　　　　円

　　変更後：

　　　　　　　変更申請額　　　　　　円

５　変更・中止・廃止の理由